atender os prédios vinculados ao Fundo Municipal de Educação. Pelo período de 12 
meses. 

O prazo do presente termo aditivo terá vigência do dia 02/01/2024 a 31/12/2024. 

VALOR DO CONTRATO: 

O valor global deste termo aditivo sobre o Contrato e de R$: 44.917,20 
(quarenta e quatro mil novecentos e dezessete reais e vinte centavos) R$: 3.743,10 
(três mil setecentos e quarenta e três reais e dez centavos). 

ACLEYLTON COSTA DO CARMO 

Gestor do Fundo Municipal de Educação 
CONTRATANTE